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FISA SOSIRI EVALUARE din : 24.06.21 19:i6:28

I enNzrue
+------

-2loncurs ' J

)istanta-:"a"""f,-.mbofil: AC BN 010122

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+004 Ceas BENZING

vE$st0 5

1s 00 toz1

Ferariu Eugen

24.06.21 19
24.06.21 19

Latitudine

leas Atomic : 1 B ' 06 '21 17 :1 6:28
leas BENZING : 1B'06'21 17:16:32

: lb: lb
:1 6:19

GPS
+003

Sincroni zare : 1l -A6 '21 11 242222
Por. imbarcati: 014 Por' sositi : 01

---+ -+----+- ---+- ---+
rlr - I Serie inel I cuto I Nr ' inel i sos ire I

f :; I 
rer re rrrtr 

I ";;- l;;;;;' Inrt. ora 
I

301 I Ro 20 661111 p lapa lnanaooBF I 1 9 .06 1 '1 : 3o :57 . o

)azl Ro 20 561150 Ml S
UAD=

DAO2D935 I i 9.06 1 1 :32:25 -1
303 I RO 2A 651177 FIA DA9EF5EE I t q-06 11 :40 :05.',l
304 | RO 20 661106 MIA DAO2D6F6 I 1 9.06 11 :50 :45.8
3051 RO 20 667169 FIA DAE46055 I 1 9.06 12201 :24.3
105 I Ro 20 661124 FIA DAO2D455 I 1 9.05 12:02:50.3
c07l Ro 20 657153 Flaea lDAO2DBB2l19.06 12:08:04-l
lo8l Ro 20 661149 MIA DAO2D7B0 I 19.05 12:34:49.1
l09l Ro 20 661118 MIS

Semnaturi Cre

3

---+
wr- |

I

Ant 
I

---+

DAE460D0 I 1 9-06 13:09:28- 5

c10l Ro 20 663127 FlSpe lDA02D5AEI19-06 13:45:45..1
3111 RO 20 661132 MIA DA02D801 l'1 9.06 16:35:15.5
c12l RO 20 661104 MIApA 1DAO2D483119.05 19:24:4A"5
t13l RO 20 661147 FIS DA02D1E5 I 1 9. 06 21 :28 :44.1

RO 20 661165 MIA DA02D129 lPor - nesosit

01
02
01
01
01
03
02
01
02
01
a2
02
01

005
011
008
009
002
001
003
012
013
007
010
414
004

OK
OK
OK
OK
OK
OK
U-11

OK
OK
OK
OK
OK
OK

018
028
039
016
035
023
429
021
024
012
424
015
026
033

ldJ-"

: 230556
: 90002780

Burcd loan /
CArcu Mircea

ZAvoian Florin / {,
Wl-"

Comisia control Imbarcare /De s igilare

refsiurre sw : Ro-03.06 cod concurs : 004389
Antena Club : BENZTNG 48908033 SW-4.6 HW-B.O
Ant. : 01 :38203296-2 02:38203295-3 03:38203296-1

Serie ceas
Autori zare

G 2 <:::=Express


